

Ikasturtea	Master-kodea	Masterra	Matrikulatutako pertsonak	Egresatuak	Errendimendu tasa	Ikasketen uzte tasa 1. urtean (2022-2023 sarrerako multzoa)	Graduazio tasa (2022-2023 sarrerako multzoa)	Efizientzia tasa	Ikasketen batez besteko iraupena	Gogobetetze malla irakaskuntzar ekin
2024-2025	3500012	Itas Ingurumena eta Baliabideak Erasmus Mundus -MER-	84	43	98,80			100,00	2,00	4,5
2024-2025	3500014	Erasmus Mundus en Architectural and Urban Contemporary Heritage - ARURCOHE	53	25	98,53			99,29	2,00	5
2024-2025	3500052	Industriarako Adimen Artifiziala eta Ordenagailuz Lagundutako Ingeniaritza	29	16	97,67			100,00	1,00	4,1
2024-2025	3500376	Mikrouhin Elektroniko eta Fotonikaren Industriarako Europar Erasmus Mundus / European Master for Industry in Microwave Electronics and	7	7	100,00			100,00	1,00	4,7
2024-2025	3500382	Interdisciplinarity in Materials for Energy Storage and Conversion Erasmus Mundus (i-MESC)	31	0	98,39					
2024-2025	3500405	Smart Cities and Communities Erasmus Mundus (SMACCs)	30	0	98,33					4,9
2024-2025	4310238	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	50	21	95,02	4,17	83,33	98,30	2,10	4,4
2024-2025	4310243	Nazioarteko Ikasketak	40	17	69,69	13,64	63,64	89,47	1,41	4,4
2024-2025	4310254	Neurozientziak	26	23	98,16	0,00	93,75	98,30	1,09	4,4
2024-2025	4310763	Ekonomia: Aplikazio Enpiriko eta Politikak / Economics: Empirical Applications and Policies	20	16	89,55	0,00	100,00	98,29	1,00	4,1
2024-2025	4311616	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleaniztunetan / Language Acquisition in Multilingual Settings (LAMS)	45	14	82,76	18,18	14,29	90,91	2,93	4,4
2024-2025	4311617	Ingurugiroaren Agrobiologia	19	15	92,69	0,00	100,00	100,00	1,00	4,7
2024-2025	4311618	Analisi Forentsea	22	21	98,14	0,00	100,00	99,06	1,10	4,5
2024-2025	4311620	Banka eta Finantza Kuantitatiboak	20	3	88,89	12,50	87,50	86,99	3,67	3,9
2024-2025	4311621	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistemen Gestioa	28	26	95,43	0,00	100,00	96,94	1,08	4,5
2024-2025	4311622	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	29	29	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	4,4
2024-2025	4311623	Elikadura-Kalitatea eta Segurtasuna	26	24	98,85	0,00	100,00	100,00	1,04	4,5
2024-2025	4311624	Zientzia eta Teknologia Espaziala	30	20	99,14	6,67	100,00	99,26	1,20	4,2
2024-2025	4311625	Multimedia Komunikazioa UPV/EHU-EITB	25	16	88,62	57,14	14,29	96,77	1,47	4,6
2024-2025	4311627	Ingurumenaren Kutsadura eta Tokikologia	20	18	96,21	0,00	100,00	100,00	1,00	4,5
2024-2025	4311629	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	46	22	91,21	4,55	68,18	90,97	2,00	4,4
2024-2025	4311630	Enpresa Zuzendaritza Berrikuntzaren eta Internazionalizazioaren Ikuspegitik	36	23	96,56	7,69	70,00	100,00	1,41	4,8
2024-2025	4311632	Ekonomia: Ekonomia Analisirako Tresnak	15	9	88,30	0,00	100,00	100,00	1,00	4,5
2024-2025	4311633	Ikasketak Feministak eta Generokoak	32	21	88,45	4,17	79,17	92,59	1,70	4,8
2024-2025	4311634	Farmakologia. Medikamenduen Garapena, Balioespena eta Erabilera Arrazionala	22	19	91,49	0,00	100,00	99,74	1,05	4,5
2024-2025	4311635	Mundu Globalerako Filosofia	25	0	93,14	0,00	0,00			4,9
2024-2025	4311638	Finantza eta Finantza-Zuzendaritza	42	23	88,84	13,33	64,29	96,50	2,26	4,6
2024-2025	4311641	Giza Baliabideen eta Enpleguaren Kudeaketa	46	24	95,11	10,53	75,00	97,17	2,33	4,1
2024-2025	4311642	Globalizazioa eta Garapena	28	12	86,39	6,25	86,67	97,34	1,17	4,5
2024-2025	4311644	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	31	25	96,35	4,00	95,65	96,34	1,32	4
2024-2025	4311645	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika	52	19	94,75	4,35	86,36	98,53	2,00	4,3
2024-2025	4311646	Material Aurreratuak Ingeniaritza	36	14	86,19	0,00	90,91	99,29	2,07	4,5
2024-2025	4311649	Sistema Txertatuak Ingeniaritza	42	20	99,69	4,76	95,24	100,00	2,00	4,1
2024-2025	4311650	Ingeniaritza Energetiko Iraunkorra	32	23	96,31	7,41	92,31	100,00	1,17	4,2
2024-2025	4311653	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrokoan	39	23	94,19	0,00	78,95	99,14	1,57	4,2
2024-2025	4311657	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak	37	11	63,22	5,56	83,33	86,27	1,73	4,3
2024-2025	4311659	Ikerketa Ereduak eta Arloak Gizarte Zientzietan	16	8	72,22	33,33	80,00	100,00	1,00	4,6
2024-2025	4311661	Material Berriak	21	21	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	4,4
2024-2025	4311663	Partaidetza eta Komunitate-Garapena	42	22	89,69	10,00	100,00	95,65	1,50	
2024-2025	4311664	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berriazko Didaktikak	41	29	94,59	0,00	93,33	94,44	1,33	4,6
2024-2025	4311665	Psikologia: Gizabanakoa, Taldea, Antolamendua eta Kultura	17	9	77,78	10,00	80,00	94,74	1,33	4,7
2024-2025	4311667	Kimika Sintetiko eta Industriala	23	19	93,69	0,00	100,00	99,74	1,11	4,2
2024-2025	4311668	Laneko Segurtasuna eta Osasuna	41	17	98,37	4,17	100,00	98,90	2,07	4,1
2024-2025	4311673	Sistema Elektroniko Aurreratuak	45	20	93,57	21,05	77,78	97,60	1,90	4,1
2024-2025	4311844	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntza (presentziala)	335	281	96,92	1,89	94,92	97,29	1,24	4,2
2024-2025	4311903	Gizarte Komunikazioa	24	11	68,10	30,00	44,44	95,65	1,18	4,9
2024-2025	4312002	Ikerketa eta Sormena Artean	22	16	94,13	6,67	83,33	97,44	1,38	4,6
2024-2025	4312003	Giza Eskubideak eta Botere Publikoak	31	16	67,66	0,00	93,33	98,77	1,25	4,6
2024-2025	4312104	Gizarte Demokratikoa, Estatu eta Zuzenbidea	4	0			5,56			
2024-2025	4312398	Ikerketa Biomedikoa	26	23	95,76	0,00	100,00	98,57	1,09	4,7
2024-2025	4312399	Mikrobiologia eta Osasuna	19	18	94,74	5,26	100,00	100,00	1,00	4,2
2024-2025	4312400	Osasun Publikoa	25	15	91,93	20,00	75,00	98,32	1,33	4,8
2024-2025	4312401	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak	12	8	90,57	0,00	92,86	93,17	1,38	4,7
2024-2025	4312402	Gobernantza eta Politika Ikasketak	22	13	74,44	15,38	91,67	89,14	1,46	
2024-2025	4312403	Erakundeen Psikologia eta Esku Hartze Psikozziala	26	23	98,47	7,14	78,57	98,53	1,26	4,6
2024-2025	4312404	Teknologia, Ikaskuntza eta Hezkuntza	19	1	97,22	0,00		80,00	3,00	4,2
2024-2025	4312405	Eraikuntzaren Ingeniaritza	27	16	88,35	10,00	85,71	99,34	1,07	4,5
2024-2025	4312558	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	23	17	84,02	12,50	92,86	97,05	1,12	4,3
2024-2025	4312673	Ingeniaritza Biomedikoa	22	14	87,04	26,32	90,91	93,42	1,29	4,4
2024-2025	4312674	Multimedia Kazetaritza	16	16	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	4,7
2024-2025	4312995	Zeramika: Arte eta Funtzioa	27	17	90,63	20,00	66,67	93,44	1,47	4,7
2024-2025	4313000	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	13	10	90,00	6,25	100,00	100,00	1,00	4,4
2024-2025	4313036	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	22	11	86,36	15,38	45,45	93,22	1,45	4,4
2024-2025	4313038	Arte Garaikidearen Kontserbazioa eta Erakusmoldeak (CYXAC)	48	28	87,52	9,09	57,14	92,11	1,46	4,7
2024-2025	4313429	Ekonomia Sozial eta Solidarioa	13	9	94,78	22,22	75,00	95,69	1,56	
2024-2025	4313509	Industria Ingeniaritza	321	140	94,69	0,68	93,97	97,48	2,24	4,2
2024-2025	4313511	Telekomunikazio Ingeniaritza	61	30	96,30	0,00	100,00	98,72	2,07	4,2
2024-2025	4313713	Abokatutza eta Prokuradoretza	212	88	98,84	2,33	94,19	98,73	2,14	4,3
2024-2025	4313945	Arte Garaikide Teknologiko eta Performatiboa	27	24	97,25	7,69	84,62	98,08	1,17	4,5
2024-2025	4313948	Pintura	22	22	100,00	4,35	95,65	99,19	1,50	4,7
2024-2025	4314137	Modelizazioa eta Ikerkuntza Matematikoa, Estatistika eta Konputazioa	23	12	77,84	0,00	90,91	91,60	1,58	4,3
2024-2025	4314273	Kimika Teorikoa eta Modelizazio Konputazionala	4	2	75,00	0,00	100,00	100,00	2,00	
2024-2025	4314477	Osasun Psikologia Orokorra	94	43	97,48	4,55	93,02	97,43	2,19	4,5
2024-2025	4314538	Ingeniaritza Mekanikoa	50	26	97,51	0,00	96,30	96,62	2,12	4,2
2024-2025	4314540	Gizarte Antropologia	33	9	71,97	0,00		93,75	2,56	4,9
2024-2025	4314560	Kimika eta Polimeroak	36	29	87,48	4,55	95,45	98,54	1,03	4,3
2024-2025	4314589	Itsasaketa	20	4	74,18	31,25	26,67	76,92	4,75	4,5
2024-2025	4314613	Nautika eta Itsas Garraioa	32	9	77,27	26,32	33,33	89,11	3,22	4,3
2024-2025	4314655	Ingeniaritza Kimikoa	46	24	99,71	0,00	100,00	100,00	2,00	4,1
2024-2025	4314676	Kontrola Sare Elektroko Adimentsu eta Sorkuntza Banatuan	47	21	88,65	4,76	87,50	100,00	2,00	4,1
2024-2025	4315252	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza	35	33	98,20	7,41	88,89	97,48	1,19	4,1
2024-2025	4315254	Arkitektura	125	80	86,59	3,03	100,00	93,06	1,43	4
2024-2025	4315255	Kontuen Ikuskaritza eta Goi Mailako Kontabilitatea	35	21	91,60	4,35	69,57	94,78	1,57	4,4
2024-2025	4315729	Zuzenbidearen Soziologian Nazioarteko	14	13	97,50	0,00	100,00	97,50	1,08	4
2024-2025	4315754	Euskal Hizkuntzaritza eta Filologia	22	14	92,89	0,00	100,00	97,35	1,91	4,6
2024-2025	4316008	Aktuariotza eta Finantza Zientziak	45	14	74,89	11,11	62,50	86,29	3,46	4,1
2024-2025	4316152	Hizkuntzaritza Teoriko eta Esperimentala	27	18	79,18	5,88	68,75	87,50	1,67	4,5
2024-2025	4316459	Proiektuen Zuzendaritza	67	25	83,91	20,00	73,91	99,87	2,20	4,5
2024-2025	4316503	Zahartze Osasuntsua eta Bizi Kalitatea	16	13	87,59	0,00	100,00	98,41	1,15	4,8
2024-2025	4316848	Subiranotasuna Europako Herrietan	21	10	86,75	0,00	14,29	96,15	2,40	4,8
2024-2025	4317183	Ingurumen ingeniaritza eta kudeaketa	23	13	100,00	0,00	100,00	100,00	2,15	4,6
2024-2025	4317186	Enologia Berritzailea	13	2	88,27	0,00	100,00	100,00	2,00	4,7
2024-2025	4317290	Hizkuntzaren eta Komunikazioaren Teknologia Erasmus Mundus (LCT)	18	11	70,19	11,11	66,67			4,4
2024-2025	4317499	Ingurumenaren Kutsadura eta Tokikologia Erasmus Mundus - ECT+	29	25	100,00	0,00	100,00	100,00	2,00	4,5
2024-2025	4317731	Itas Baliabide Biologikoak Erasmus Mundus Masterra (IMBRSea)	4	0	100,00					4,7
2024-2025	4317835	Energia Berriztagarriak Itsas Ingurunean Erasmus Mundus (REM PLUS)	36	19	100,00	0,00	100,00	100,00	2,00	4,5
2024-2025	4318228	Garaiko Historia	26	13	88,24			96,89	1,23	4,4
2024-2025	4318444	Filosofia: Zientzia, Gizarte, Teknologia	22	4	67,94			94,12	1,50	4,4
2024-2025	4318444	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntza (erdi presentziala)	171	136	99,11	1,52	97,22	96,45	1,35	
2024-2025	4316629	Fabrikazio Digitala	14	6	91,25	10,00	100,00	100,00	2,00	4,2

Ikastegi atxikiak